РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Иркутская область, Слюдянский район

д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10.03.2017 г. №  34 -  п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Быстринского сельского поселения
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 03.11.2016 г. № 96- оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»,  статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Быстринского сельского поселения:

-  от 17.12.2015 г. № 503- п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»»;

- от  24.02.2016 г. № 105 - п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 17.12.2015 г. № 503- п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»»;
-    от 29.10.2014 г. № 112- п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории Быстринского муниципального образования»»;
- от  07.12.2015 г. № 453- п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»»;

-  от 25.03.2016 г. № 188 - п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 07.12.2015 г. № 453- п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»»;

- от 07.04.2016 г. № 203 - п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 07.12.2015 г. № 453- п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»»;

- от  07.12.2015 г. № 456 – п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»»»;

- от 14.03.2016 г. № 166- п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 07.12.2015 г. № 456 – п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной  или муниципальной собственности»»;

- от 07.11.2014 г. № 117- п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение, находящегося на территории Быстринского муниципального образования»»;

- от 07.11.2014 г. № 118- п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»;

- от 08.04.2016 г. № 205 – п «Об утверждении Порядка формирования и размещения на официальном сайте перечня земельных участков расположенных на территории Быстринского муниципального образования в целях предоставления гражданам в собственность бесплатно»;

            2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район: http//www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» - «Быстринское сельское поселение».
Глава администрации:                                                                          М.И. Казанцева